
Uchwała Nr XXIX/783/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 23 marca 2005 roku. 
 
w sprawie: zmiany punktu 4 uchwały nr XXVIII/762/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 24 lutego 2005 r. 
w sprawie nadania nazwy dla odcinka drogi krajowej nr 88, położonego w granicach administracyjnych miasta 
Gliwice. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r . Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice i grupy radnych 
z Klubu Radnych Koalicja dla Gliwic 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
 

uchwala: 
  

§ 1 
W Uchwale Rady Miejskiej Nr XXVIII/762/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 24 lutego 2005 r. 
w sprawie nadania nazwy dla odcinka drogi krajowej nr 88, położonego w granicach administracyjnych miasta 
Gliwice, wprowadza się następującą zmianę: 
            1. punkt 4 otrzymuje brzmienie:  
                  „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.  
  
                                                                          

§ 2 
  
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
  
  
  
  

                                                                                          Przewodniczący
                                                                                  Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                         Stanisław Ogryzek

 


